ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 марта 2023 г. № 03/154

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 08 декабря 2021 года № 12/1523 «Об утверждении перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл»

На  основании  пункта 3  Порядка  внесения  изменений  в  перечень  главных
администраторов  источников  финансирования  дефицита  бюджета  городского  округа
«Вуктыл»,  утвержденного  постановлением  администрации  городского  округа  от  21
декабря 2021 года № 12/1622 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень
главных  администраторов  источников  финансирования  дефицита  бюджета
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл», администрация  городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
08 декабря  2021  года  №  12/1523  «Об  утверждении  перечня  главных  администраторов
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского
округа «Вуктыл» следующее изменение:

Перечень  главных  администраторов  источников  финансирования  дефицита
бюджета  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденный
постановлением (приложение), дополнить строками следующего содержания:

«

992 01 06 10 02 04 0000 550

Увеличение  финансовых  активов  в  собственности
городских округов за счет средств на казначейских
счетах для осуществления и отражения операций с
денежными  средствами,  поступающими  во
временное  распоряжение  получателей  средств
местного  бюджета,  казначейских  счетах  для
осуществления и отражения операций с денежными
средствами бюджетных и автономных учреждений,
казначейских  счетах  для  осуществления  и
отражения  операций  с  денежными  средствами
юридических  лиц,  не  являющихся  участниками
бюджетного  процесса,  бюджетными  и
автономными учреждениями

992 01 06 10 02 04 0001 550

Увеличение  финансовых  активов  в  собственности
городских округов за счет увеличения финансовых
активов  за  счет  привлечения  на  единый  счет
местного  бюджета  остатков  средств  на
казначейских  счетах  для  осуществления  и
отражения  операций  с  денежными  средствами,
поступающими  во  временное  распоряжение
получателей средств местного бюджета

992 01 06 10 02 04 0002 550

Увеличение  финансовых  активов  в  собственности
городских округов за счет  увеличения финансовых
активов  за  счет  привлечения  на  единый  счет
местного  бюджета  остатков  средств  на
казначейских  счетах  для  осуществления  и
отражения  операций  с  денежными  средствами
бюджетных  и  автономных  учреждений,  открытых
финансовому органу муниципального образования

992 01 06 10 02 04 0004 550

Увеличение  финансовых  активов  в  собственности
городских округов за счет  увеличения финансовых
активов  за  счет  привлечения  на  единый  счет
местного  бюджета  остатков  средств  на
казначейских  счетах  для  осуществления  и
отражения  операций  с  денежными  средствами
получателей средств из бюджета

992 01 06 10 02 04 0005 550

Увеличение  финансовых  активов  в  собственности
городских округов за счет  увеличения финансовых
активов  за  счет  привлечения  на  единый  счет
местного  бюджета  остатков  средств  на
казначейских  счетах  для  осуществления  и
отражения  операций  с  денежными  средствами
участников  казначейского  сопровождения,
открытых  финансовому  органу  муниципального
образования

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова